РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

05.09.2016                                                                                       №   2/3
д. Рыбная Ватага
О внесении изменений в решение Рыбно-Ватажской сельской Думы от 12.11.2013 № 4/5 «О дорожном фонде Рыбно-Ватажского сельского поселения»

В соответствии  со статьей 11  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рыбно-Ватажское  сельское  поселение, утвержденном решением Рыбно-Ватажской сельской Думы от 26.11.2014 № 6/3,  Рыбно-Ватажская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  в решение Рыбно-Ватажской сельской Думы от 12.11.2013 № 4/5 «О дорожном фонде Рыбно-Ватажского сельского поселения» с последующими  изменениями, внесенными Решениями Думы №6/4 от 26.11.2014  следующие  дополнения:

1.1. Пункт 1 п.п. 1.3 Положения о дорожном фонде Рыбно-Ватажского сельского поселения дополнить абзацем следующего содержания: «осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения».

2. Обнародовать решение путем вывешивания на информационном стенде и разместить на сайте муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское  поселение Кильмезского района Кировской области в сети Интернет.

    3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава  Рыбно-Ватажского

сельского поселения                                                                     О.В.Васильевых